SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 05, DE 17 DE OUTUBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA III SELEÇÃO SIMPLIFICADA
DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM JESUS DA

LAPA

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM JESUS DA LAPA, no uso
das suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta nos autos do PA-e 0011300-
43.2017.401.8004 e no item VI do Edital 01, de 18/08/2017, RESOLVE:
I - HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo da III SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM JESUS DA
LAPA, destinada ao preenchimento de vagas no programa de estágio da Seção Judiciária do Estado da Bahia
- Subseção Judiciária de Bom Jesus da Lapa, apresentando no Anexo I deste Edital, a relação dos candidatos
aprovados na prova subjetiva em ordem de classificação, de acordo com critérios de desempate e demais
disposições regulamentadas mediante Edital nº 01, de 18/08/2017.
II - RATIFICAR que a convocação obedecerá à ordem de classificação e será feita através de envio de
mensagem para o endereço eletrônico informado pelo candidato no ato de inscrição, e que a não manifestação
no prazo estabelecido no edital de abertura de inscrições configurará desinteresse na vaga de estágio por parte
do convocado.
III - PUBLIQUE-SE.

Bom Jesus da Lapa, 17 de outubro de 2017.

LEONARDO HERNANDEZ SANTOS SOARES
Juiz Federal Diretor da Subseção

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Hernandez Santos Soares , Juiz Federal
Diretor da Subseção Judiciária, em 17/10/2017, às 15:35 (horário de Brasília), conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
4933197 e o código CRC E9CAFD78.

                                                          PODER JUDICIÁRIO
Edital SJBA-BMP-DISUB 4933197         SEI 0011300-42.2017.4.01.8004 / pg. 1

                                                          PODER JUDICIÁRIO

                            SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM JESUS DA LAPA

III SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM JESUS DA LAPA

                                                       RESULTADO FINAL

ClassificaçãoNOMES DOS CANDIDATOS NOTA
1 Amanda Silva Fernandes de Souza 9,25
2 Juliana Araújo Martins. da Silva 8,95
3 Ellis Cristina B.de S. A. Vital 8,90
4 Laiane Pereira Lima da Silva 8,85
5 Fábio Alves de Figueredo 8,45
6 Iuri Rodrigues Santos 7,85
7 Maria do Carmo Cardoso dos Santos 7,85
8 Ana Paula Cardoso de Oliveira 7,80
9 Jovania Arlene de Jesus Santos 7,75
10 Francinara Sales Rodrigues dos Santos 7,40
11 Izabela Vieira Ferreira 7,35
12 Vanessa Lopes de Lima 7,20
13 Rosicléia Silva Santos 7,20
14 Ednazio Nogueira Vieira 7,15
15 Alexsandra Coutinho Santos 7,15
16 Edna de Souza Santos 7,15
17 Raquel de Matos Saldanha 7,00
18 Marilan Alves Moreira 6,75
19 Cássia Silva Moreira 6,65
20 Isabela Barbosa Evangelista 6,50
21 Laís Coutinho Santos 6,35
22 Jaqueline Guedes Ferreira 6,30
23 Jussileide de Oliveira Santos 6,25
24 Laira de Jesus Anjos 6,25
25 Viviane da Costa Santos 6,15
26 Ivanilde Gomes de Jesus 6,15
27 Ivone Lopes Oliveira 6,10
28 Daniela Oliveira Souza Borges 6,10
29 Fernanda da Silva Santos 6,10

Av. Agenor Magalhães, s/n. - Bairro Mirante da Lapa - CEP 47600-000 - Bom Jesus da Lapa - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0011300-42.2017.4.01.8004 4933197v2

Edital SJBA-BMP-DISUB 4933197         SEI 0011300-42.2017.4.01.8004 / pg. 2